
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2385
   1075
   1074

Ivanovice na Hané Vyškov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Jiří Šimek                                   30        1.           259
 2.     Petr Vinklárek                               35        2.           201

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vlastislav Drobílek                          50        1.           569
 2.     Ivana Lasovská                               34        2.           371
 3.     Ilona Vodičková                              45        3.           343
 4.     Jiří Procházka                               37        4.           233

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Haumer                              42        3.           211
 2.     Jozef Konkol                                 55        7.           198

Volební strana č. 4 - SPRÁVNÁ VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Milan Říha                                   39        2.           218

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Lysák                                  60        1.           466
 2.     Pavel Vaculík                                63        5.           348
 3.     Petr Burian                                  45        3.           346
 4.     Pavel Miklošek                               49        6.           339

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Bohumil Čumpl                                63        3.           187
 2.     Miroslav Měrka                               54        1.           173

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Petr Heroudek                                31        4.           172
 2.     Lenka Krupicová                              37       11.           167
 3.     Jan Suchomel                                 64        3.           127
 4.     Jaroslav Hádra                               47        5.           114
 5.     Marek Hradil                                 24        6.            84
 6.     Zdeněk Gottwald                              66        7.            54

593117 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Ludmila Novotná                              42        8.            98
 8.     Ondřej Krupica                               64        9.            99
 9.     Ludvík Daněk                                 55       10.            80
10.     František Slezáček                           58       12.            65
11.     Hana Synková                                 36       13.            91
12.     Jiří Pötsch                                  44       14.            49
13.     Libor Fiala                                  44       15.            90

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Františka Halfarová                          56        5.           233
 2.     Petr Hejtmánek                               36        6.           223
 3.     Julie Nováková                               37        7.           243
 4.     Eva Drobílková                               26        8.           239
 5.     Ivana Zavřelová                              36        9.           176
 6.     Eva Obořilová                                40       10.           187
 7.     Helena Suchomelová                           62       11.           175
 8.     Andrea Kolářová                              40       12.           169
 9.     Ivana Matušková                              46       13.           150
10.     Marta Pokorná                                37       14.           139
11.     Marie Slezáčková                             56       15.           145

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Rosák                                    60        2.           196
 2.     David Pavlín                                 28        1.           139
 3.     Miroslav Hodinka                             35        4.           129
 4.     Jakub Fiala                                  20        5.           110
 5.     Pavel Herman                                 28        6.           128
 6.     Eva Slámová                                  63        8.           117
 7.     Vladislav Dohnal                             70        9.           129
 8.     Alena Pospíšilová                            56       10.           113
 9.     Marie Pospíšilová                            64       11.            91
10.     Lucie Pavlínová                              23       12.            91
11.     Věra Bucharová                               65       13.            92
12.     Marie Prášilová                              70       14.            78
13.     Alena Baňková                                56       15.            91

Volební strana č. 4 - SPRÁVNÁ VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Jozef Heretík                                51        1.           167
 2.     Petr Pospíšil                                43       11.           167
 3.     David Šimeček                                30        7.           148
 4.     Dušan Churý                                  37        3.           137
 5.     Karel Podaný                                 35        8.           120
 6.     Kamil Churý                                  34        9.           114
 7.     Jan Bejdák                                   27        4.            84
 8.     Pavel Holoubek                               32        5.            56
 9.     Martina Kozlíčková                           42        6.            46
10.     Pavla Haumerová                              38       10.            85
11.     Miloslav Čermák                              51       12.            48
12.     Anna Šlesingerová                            61       13.            45
13.     Zdeněk Kočička                               62       14.            40
14.     Eduard Chitka                                62       15.            43

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Patloka                               36        2.           261
 2.     Lubomír Vašina                               53        4.           203
 3.     Roman Lukeš                                  40        7.           211
 4.     Ivo Černý                                    48        8.           229

593117 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jiří Radoš                                   56        9.           215
 6.     Lukáš Daněk                                  33       10.           172
 7.     Jakub Svoboda                                23       11.           155
 8.     Kateřina Navrátilová                         34       12.           119
 9.     Lucie Svobodová                              43       13.           188
10.     Milan Svobodník                              49       14.           202
11.     Tomáš Muroň                                  64       15.           128

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Vrána                                  24        7.           171
 2.     Vladimír Franc                               53        5.           160
 3.     Veronika Hejtmánková                         29        4.           147
 4.     Miroslav Buričan                             48        8.           146
 5.     Ludmila Kolečkářová                          66        6.           143
 6.     Karel Dřímal                                 68        2.           124
 7.     Ivana Marešová                               35        9.           139
 8.     Helena Štěpánková                            47       10.           101
 9.     Milan Medek                                  43       11.           100
10.     Dagmar Chumelová                             65       12.            92
11.     Michaela Měrková                             25       13.            90
12.     Vladislav Viktorin                           63       14.            82
13.     Jiří Musil                                   58       15.            71

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   1750, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šimek                                       259
              2.    Petr Vinklárek                                   201
              3.    Jan Suchomel                                     127
              4.    Petr Heroudek                                    172
              5.    Jaroslav Hádra                                   114
              6.    Marek Hradil                                      84
              7.    Zdeněk Gottwald                                   54
              8.    Ludmila Novotná                                   98
              9.    Ondřej Krupica                                    99
             10.    Ludvík Daněk                                      80
             11.    Lenka Krupicová                                  167
             12.    František Slezáček                                65
             13.    Hana Synková                                      91
             14.    Jiří Pötsch                                       49
             15.    Libor Fiala                                       90

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3595, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Drobílek                              569
              2.    Ivana Lasovská                                   371
              3.    Ilona Vodičková                                  343
              4.    Jiří Procházka                                   233
              5.    Františka Halfarová                              233
              6.    Petr Hejtmánek                                   223

593117 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Julie Nováková                                   243
              8.    Eva Drobílková                                   239
              9.    Ivana Zavřelová                                  176
             10.    Eva Obořilová                                    187
             11.    Helena Suchomelová                               175
             12.    Andrea Kolářová                                  169
             13.    Ivana Matušková                                  150
             14.    Marta Pokorná                                    139
             15.    Marie Slezáčková                                 145

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1913, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Pavlín                                     139
              2.    Jan Rosák                                        196
              3.    Vladimír Haumer                                  211
              4.    Miroslav Hodinka                                 129
              5.    Jakub Fiala                                      110
              6.    Pavel Herman                                     128
              7.    Jozef Konkol                                     198
              8.    Eva Slámová                                      117
              9.    Vladislav Dohnal                                 129
             10.    Alena Pospíšilová                                113
             11.    Marie Pospíšilová                                 91
             12.    Lucie Pavlínová                                   91
             13.    Věra Bucharová                                    92
             14.    Marie Prášilová                                   78
             15.    Alena Baňková                                     91

Volební strana č. 4 - SPRÁVNÁ VOLBA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   1518, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jozef Heretík                                    167
              2.    Milan Říha                                       218
              3.    Dušan Churý                                      137
              4.    Jan Bejdák                                        84
              5.    Pavel Holoubek                                    56
              6.    Martina Kozlíčková                                46
              7.    David Šimeček                                    148
              8.    Karel Podaný                                     120
              9.    Kamil Churý                                      114
             10.    Pavla Haumerová                                   85
             11.    Petr Pospíšil                                    167
             12.    Miloslav Čermák                                   48
             13.    Anna Šlesingerová                                 45
             14.    Zdeněk Kočička                                    40
             15.    Eduard Chitka                                     43

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3582, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Lysák                                      466
              2.    Michal Patloka                                   261

593117 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Petr Burian                                      346
              4.    Lubomír Vašina                                   203
              5.    Pavel Vaculík                                    348
              6.    Pavel Miklošek                                   339
              7.    Roman Lukeš                                      211
              8.    Ivo Černý                                        229
              9.    Jiří Radoš                                       215
             10.    Lukáš Daněk                                      172
             11.    Jakub Svoboda                                    155
             12.    Kateřina Navrátilová                             119
             13.    Lucie Svobodová                                  188
             14.    Milan Svobodník                                  202
             15.    Tomáš Muroň                                      128

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1926, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Měrka                                   173
              2.    Karel Dřímal                                     124
              3.    Bohumil Čumpl                                    187
              4.    Veronika Hejtmánková                             147
              5.    Vladimír Franc                                   160
              6.    Ludmila Kolečkářová                              143
              7.    Tomáš Vrána                                      171
              8.    Miroslav Buričan                                 146
              9.    Ivana Marešová                                   139
             10.    Helena Štěpánková                                101
             11.    Milan Medek                                      100
             12.    Dagmar Chumelová                                  92
             13.    Michaela Měrková                                  90
             14.    Vladislav Viktorin                                82
             15.    Jiří Musil                                        71

........................................16:50 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kovář

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Tannenbergerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593117 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ivanovice na Hané Vyškov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14284               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nestraníci                         1750   15      14284,00           12,25
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3595   15      14284,00           25,16
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1913   15      14284,00           13,39
č. 4 - SPRÁVNÁ VOLBA PRO MĚSTO            1518   15      14284,00           10,62
č. 5 - Občanská demokratická strana       3582   15      14284,00           25,07
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1926   15      14284,00           13,48

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nestraníci
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SPRÁVNÁ VOLBA PRO MĚSTO
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3595,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            3582,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            1926,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            1913,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1797,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1791,00     5 - Občanská demokratická strana  
   7.            1750,00     1 - Nestraníci                    
   8.            1518,00     4 - SPRÁVNÁ VOLBA PRO MĚSTO       
   9.            1198,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1194,00     5 - Občanská demokratická strana  
  11.             963,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             956,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             898,75     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             895,50     5 - Občanská demokratická strana  
  15.             875,00     1 - Nestraníci                    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nestraníci                         2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - SPRÁVNÁ VOLBA PRO MĚSTO            1

593117 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       4
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................16:50 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kovář

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Tannenbergerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593117 - str. č. 7


